別記ＳＢＩＡＱ－Ｋ第２３号様式

工　事　監　理　者　届

	下記のとおり工事監理者を選任したいので、届け出ます。

	ＳＢＩアーキクオリティ株式会社   様
	　　年　　月　　日

	建築主、設置者又は築造主
	会社名

	（法人の場合のみ記入）

	氏　名

	（法人の場合は代表者名を記入）

	住　所

	届出者（代理者）
	会社名

	（法人の場合のみ記入）

	氏　名

	（法人の場合は代表者名を記入）

	住　所

	（提出済の委任状において「工事監理者届の提出」を委任されていない代理者が提出する場合は、
委任状を添付してください。）

	記

	(1)
	確認年月日・番号
	　　　　年　　月　　日

	号

	(2)
	建築（築造、設置）場所

（敷地の地名・地番）

	(3)
	物件名／計画名

	(4)
	建築物等の用途

	(5)
	代表となる

工事監理者

	資格
	(　）級
	建築士
	（　　　　）
	登録 第

	号

	(6)

	氏名

	(7)

	建築士

事務所名
	(　）級
	建築士事務所
	（　　　　）
	登録 第

	号

	(8)

	(9)

	郵便番号

	(10)

	所在地

	(11)

	電話番号

	(12)
	その他の

工事監理者

	資格
	(　）級
	建築士
	（　　　　）
	登録 第

	号

	(13)

	氏名

	(14)

	建築士

事務所名
	(　）級
	建築士事務所
	（　　　　）
	登録 第

	号

	(15)

	(16)

	郵便番号

	(17)

	所在地

	(18)

	電話番号

	受　付　欄
	ＳＢＩアーキクオリティ株式会社

	注意
	1. 受付欄は記入しないでください。

2. ２通作成してください。

3. その他の工事監理者が複数名の場合は別紙に記載してください。

別記ＳＢＩＡＱ－Ｋ第２３号様式　　別紙
	(19)
	その他の

工事監理者
	資格
	(　）級
	建築士
	（　　　　）
	登録 第

	号

	(20)

	氏名

	(21)

	建築士

事務所名
	(　）級
	建築士事務所
	（　　　　）
	登録 第

	号

	(22)

	(23)

	郵便番号
	住　所

	(24)

	所在地
	氏　名

	(25)

	電話番号

	(26)
	その他の

工事監理者
	資格
	(　）級
	建築士
	（　　　　）
	登録 第

	号

	(27)

	氏名

	(28)

	建築士

事務所名
	(　）級
	建築士事務所
	（　　　　）
	登録 第

	号

	(29)

	(30)

	郵便番号
	住　所

	(31)

	所在地
	氏　名

	(32)

	電話番号

	(33)
	その他の

工事監理者
	資格
	(　）級
	建築士
	（　　　　）
	登録 第

	号

	(34)

	氏名

	(35)

	建築士

事務所名
	(　）級
	建築士事務所
	（　　　　）
	登録 第

	号

	(36)

	(37)

	郵便番号
	住　所

	(38)

	所在地
	氏　名

	(39)

	電話番号

	(40)
	その他の

工事監理者
	資格
	(　）級
	建築士
	（　　　　）
	登録 第

	号

	(41)

	氏名

	(42)

	建築士

事務所名
	(　）級
	建築士事務所
	（　　　　）
	登録 第

	号

	(43)

	(44)

	郵便番号
	住　所

	(45)

	所在地
	氏　名

	(46)

	電話番号

	(47)
	その他の

工事監理者
	資格
	(　）級
	建築士
	（　　　　）
	登録 第

	号

	(48)

	氏名

	(49)

	建築士

事務所名
	(　）級
	建築士事務所
	（　　　　）
	登録 第

	号

	(50)

	(51)

	郵便番号
	住　所

	(52)

	所在地
	氏　名

	(53)

	電話番号